
 
 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ  ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 

 

« 25 » грудня 2023р.                       Сєвєродонецьк                                 №  89-ВС             

 

 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2024 р. 

 

Керуючись Конституцією України від 28.06.1996  № 254к/96-ВР (із змінами), 

Бюджетним кодексом України від 08.07.2010 №2456-VI (із змінами), Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997  №280/97-ВР, 

Законом України «Про військово-цивільні адміністрації»  від 03.02.2015  №141-

VIII, Законом України «Про правовий режим воєнного стану» від 12.05.2015р. 

№ 389-III, Законом України «Про Державний бюджет України на 2024 рік» від 

09.11.2023р. № 3460-IX, Наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 

№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 

складання та виконання  місцевих бюджетів» (із змінами, внесеними згідно з 

Наказами Міністерства фінансів), Розпорядженням начальника 

Сєвєродонецької міської військової адміністрації від 15.12.2023 № 892ВА «Про 

бюджет Сєвєродонецької міської територіальної громади на 2024 рік», 
 

НАКАЗУЮ: 

 

Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 2024 рік 

Управління освіти Сєвєродонецької МВА за кодами програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевих бюджетів: 

 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах,  селах,  територіальних громадах»; 

 0611010 «Надання дошкільної освіти»; 

 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»; 

 0611026 «Надання загальної середньої освіти міжшкільними ресурсними 

центрами за рахунок коштів місцевого бюджету»; 



 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції»; 

 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної  роботи з дітьми»; 

 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»; 

 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти»; 

 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок коштів місцевого бюджету»; 

 0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок освітньої субвенції»; 

 0613140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)», 

що додаються. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник Управління освіти                       Лариса ВОЛЧЕНКО  

 

 

  Провідний юристконсульт                                   Олег ЦИМБАЛЮК 

 

 

 

 

Підготував  

Головний бухгалтер Наталія НОСКОВА  


